CONG TY CO PHAN XAY DUNG REHOME VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG REHOME VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: REHOME VIET NAM CONSTRUCTION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: REHOME., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109281133
3. Ngay thanh lap: 24/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 21A, Ngo 71, phé bai Déng, Phuong Thanh Tri, Quan Hoang Mai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 097 7346989 Fax:
Email: rehome247@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101(Chinh)
2.  |Xay dung cong trinh duong bod 4212
3.  |Xay dung cong trinh dién 4221
4.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
5. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
6. |Phado 4311
7. Chuén bi mit bang 4312
8. |Léap dat hé thong dién 4321
9. |Lap dit hé thong cép, thoat nudc, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
10. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
11. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
12. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
13.  [B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: ‘
- Ban budn d6 dién gia dung, den va bo den dién
- Ban budn giuong, ti, ban ghe va d6 dung ndi that twong tu
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham
- Ban budn dyng cu thé€ duc, thé thao
- Ban budn do6 dung khéc cho gia dinh chua dugc phan vao dau
14.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
15.  [Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
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16.  |Ban buon may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: ,
- Ban budn may moc, thiét bi va phuy ting may khai khodng,
xdy dung )
- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, day di¢n va thiét bi khac dung trong mach
dién)
17.  |Ban budn kim loai va quing kim loai , 4662
Chi tiét: Ban budn quang kim loai; Ban budn sat, thép
18.  [B4n budn vat liéu, thiét bj lap dat khéc trong xay dung 4663
Chi tiet:
- Ban budn xi mang
- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi
- Ban budn kinh x4y dung
- Ban budn gach op lat va thiét bi v¢ sinh
19. |Ban Ié thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong a7z
cac ctra hang chuyén doanh
20.  |Dai ly, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tict: Dai ly ban hang hoa
21.  |Ban budn tong hop 4690
22.  |Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
23.  [Ban ¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
24. |Ban Ié hang hoa khac mdi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773
25.  |Dich vu luu tra ngéan ngay 5510
26. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
27. |Hoat dong tu van quan ly 7020
28. |Vé sinh chung nha ctra 8121
29. | Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
30. [Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
31. |Inan 1811
32. |Dich vu lién quan dén in 1812
33. |Sao chép ban ghi cac loai 1820
34. |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
35. [Photo, chuén bi tai liéu va cac hoat dong hd tro vian phong dic 8219
biét khac
36. |To chirc gidi thiéu va xic tién thuong mai 8230
( Khong bao gom T6 chirc hop bao)
37. |Sira chita may moc, thiét bi 3312
38. |Sira chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
39. [Sira chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
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40. |Stra chira thiét bi, 6 dung gia dinh

9522

6. Von diéu 1¢:

6.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

DANG CONG
TRUNG

Thon 2 Do Dao,
Xa Nhan Thinh,
Huyén Ly Nhan,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

216.000

2.160.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

216.000

2.160.000.000

36,000

0350870049
75

2 [HOANG bUC
BINH

Thon Cat Thuys,,
XaXuan Vién,
Huyén Nghi
Xuan, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

144.000

1.440.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

144.000

1.440.000.000

24,000

183618402
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TRAN NGOC
TU

Thon 3, Xa Thiéu
Thinh, Huyén
Thi¢u Hoa, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

120.000

1.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

20,000

173070276

TRAN VAN
DUNG

Xo6m 1 Lam Cau,
Xa Nhan Thinh,
Huyén Ly Nhan,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

20,000

168127599

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DANG CONG TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chirc danh: Gidm doc

Sinhngdy: 11/06/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 035087004975

Ngay cap:  09/10/2019 Noi cap: Cuc cdanh sdt quan Iy hanh chinh vé TTXH
Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 2 Do Pao, Xd Nhdn Thinh, Huyén Ly Nhén, Tinh
Ha Nam, Viet Nam

Chd & hién tai: Thén 2 Do Pao, Xa Nhdn Thinh, Huyén Ly Nhan, Tinh Ha Nam, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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